平成２９年９月２９日

各 位

日本トラスティ・サービス信託銀行

  当社におきましては、平成２９年１０月１日付にて下記のとおり人事発令を行う予定とし

ておりますので、ご通知申し上げます。

記

１．執行役員の委嘱

【役職名】 【氏 名】  【委嘱】     【現役職】

執行役員 田川
た が わ

 昌
まさ

明
あき

 戦略企画推進部長    執行役員 ファンド管理部長

２．部長の異動

【役職名】   【氏 名】    【現役職名】

業務監査部長 大橋
おおはし

 尚之
なおゆき

受託資産運用部長 橋本
はしもと

 博和
ひろかず

 IT企画部 統括マネージャー

ファンド管理部長 足立
あ だ ち

 陽一
よういち

 業務監査部長

運用管理サービス第二部長 唐津
か ら つ

 安雄
や す お

 運用管理サービス第二部 統括マネージャー

コーポレートアクション部長   廣
ひろ

政
まさ

 英
えい

治
じ

 事務企画部 上級推進役 兼 チーム長

システム運用部長 貫
かん

洞
どう

 明彦
あきひこ

 システム運用部 統括マネージャー 兼

  IT企画部 上級推進役

以 上